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1890 yılına dayanan geçmişiyle Türkiye’nin ilk Odalarından olan İnegöl Ticaret ve Sanayi Odamız, 133 yıllık geçmişinde, içerisinde bulunduğu dönemlerin gelişim ve değişimlerine ayak uydurarak İnegöl’ümüzün ve Oda üyelerinin kalkınması adına çalışmalarını sürdürmüştür. Odamız, faaliyette olan 5 bin 660 üyesinden aldığı güçle, geçmişte olduğu gibi bugün de geleceğe doğru emin adımlarla ilerlemektedir.


Geleneksel üretim faaliyetlerinin ardından sanayileşme atılımları ile 80’li yıllardan günümüze büyük bir üretim ağına kavuşan şehrimiz, bugün yılda 1 milyar 711 milyon dolar dış ticaret hacmine, 1 milyar 389 milyon dolar ihracata ve 1 milyar 7 milyon dolar dış ticaret fazlasına sahip bir ekonomi modeline bürünmüştür. Ülkemiz adına örnek teşkil eden bu çalışmalar, yeni Organize Sanayi Bölgelerini, üretim alanlarını ve yatırımcıları da beraberinde getirmektedir.


Şehrin sosyo-ekonomik yapısının oluşmasında büyük yer tutan Odamız, gerek üye firmalarının gerekse şehirdeki diğer üreticilerin eğitim gereksinimleri doğrultusunda tespit edilen ihtiyaç alanlarına yönelik eğitici ve öğretici seminerler ve programlar gerçekleştirerek şehrimiz sektörlerinin ülkemiz ve dünya pazarlarında daha rekabetçi bir hale gelebilmesi adına güncel ve dinamik çalışmalar yaparak nitelikli istihdamın sağlanmasıyla bölgesel verimliliği artırmayı hedeflemektedir.


Odamız ayrıca, bünyesinde bulundurduğu hizmet yelpazesini her geçen gün genişleterek, hukuki anlaşmazlık ve uyuşmazlıklardan dış ticaret faaliyetlerine, AR-GE ve inovasyondan dijital dönüşüme, ulusal ve uluslararası desteklemelerden eğitim hizmetlerine kadar birçok alanda üyesinin yanında yer almaktadır. İş bütünlüğü içerisinde çağımızın getirisi olan bütün süreçlerde üyelerimizin sektörel gelişimini izliyoruz. Sektörel politikalarımızı bu çerçevede şekillendiriyoruz. Odamız, sahip olduğu vizyon ve yönetim anlayışı sayesinde bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da İnegöl’ün değişim ve gelişim sürecinde etkili olmaya devam edecektir.


Ortaya koyduğu ekonomik model ve istikrarlı performansıyla 2021 yılında Türkiye’de birçok ili ardında bırakarak ihracatta 18., ithalatta 27. dış ticaret hacminde 24., dış ticaret fazlasında ise Türkiye iller sıralamasında 10. sırada yerini alan şehrimiz ülkemizin ortaya koyduğu hedeflerine ulaşabilmesi maksadıyla gerekli olan güçlü özel sektör modelini desteklemekte ve tüm sektörlerde bu desteği fazlasıyla hissettirmektedir. Bunun yanı sıra, tacir ve sanayicimizin ekonominin can damarı olduğu gerçeğini benimseyerek ahilik anlayışını elden bırakmayan Odamız, bu yönde de şehir esnafının gereksinimlerini bilmekte, bir yandan oluşan ihtiyaçları gidermek adına çalışmalarını sürdürürken bir yandan da oluşabilecek yeni ihtiyaçları ve sorunları öngörerek çözümünün üretilmesi noktasında adımlar atmaktadır.


2014 yılından bugüne kadar 5 yıldızlı Oda statüsü ile TOBB Akreditasyon sisteminde akredite olarak hizmet vermekte olan Odamız, geçtiğimiz dönem gerçekleştirilen denetlemelerden aldığı puan ile ülkemizdeki tüm Ticaret ve Sanayi Odaları arasında Türkiye 1.si olarak başarısını taçlandırmıştır.


İlerleyen süreçte de iş dünyamızın ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda yine aynı disiplin ve azim ile çalışarak yüksek bir performans ortaya koyacak, hizmet kalitemizi ve başarımızı daha üst noktalara taşımayı sürdüreceğiz.
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